1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準

確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產

生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（在中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：1055）

執行董事候選人辭任

茲提述中國南方航空股份有限公司（「本公司」）日期為2025年8月28日有關本公司董事會

提名委員會建議委任執行董事的公告（「該公告」）。除另有界定者外，本補充公告所用

詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

董事會謹此進一步宣佈，高飛先生（「高先生」）因工作變動已提出自2025年10月27日起

辭任本公司執行董事候選人。有關建議委任高先生為本公司第十屆董事會執行董事候選人

的議案將不會提呈本公司股東會審議。

高先生確認其在各方面與董事會或本公司無不同意見，亦不存在本公司股東需要知悉有關

其辭任的其他事宜。

董事會對高先生任職期間對本公司發展所做出的重要貢獻表示衷心感謝。

 承董事會命

中國南方航空股份有限公司

聯席公司秘書
陳威華及劉巍

中華人民共和國，廣州

2025年10月27日

於本公告日期，董事包括執行董事馬須倫及韓文勝；及獨立非執行董事何超瓊、郭為、張
俊生及祝海平。